
PROTOKÓŁ  Nr  XLV/2018 
Z  NADZWYCZAJNEJ  SESJI  RADY  GMINY  W  ZALESZANACH 

odbytej w dniu 31 sierpnia 2018 roku 
 

O godz. 14.00 Przewodniczący Rady Gminy Lucjan Kutyła dokonał otwarcia XLV Sesji Rady Gminy, 
powitał radnych. W sesji Rady Gminy w dniu 31 sierpnia 2018 roku uczestniczyło 15 radnych na ogólną 
liczbę 15 radnych. 
Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XLV Sesji Rady Gminy. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
a. zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2018 rok, 
b. zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany, 
c. wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Zaleszany x3, 
d. wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany.  

4. Zamknięcie obrad Sesji.  

Ad. 2 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad, który następnie został poddany pod głosowanie. 

Rada Gminy 15 głosami za przyjęła porządek obrad. 

Ad. 3 

a. Projekt uchwały z autopoprawką w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany 

na 2018 rok odczytała Skarbnik Monika Chałubiec. 

Przewodniczący Rady pytał czy są uwagi do projektu uchwały.  
Wójt wyjaśnił dlaczego trzeba było wprowadzić zmiany w budżecie, nadmieniając, że z tzw. 
powodziówek będzie wykonany remont Remizy w Kotowej Woli. 
Wójt poinformował również o przebiegu prac związanych z kanalizacją na terenie Gminy. 
Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Guźla zwrócił uwagę na kwotę przeznaczoną na drogi transportu 
rolniczego. 
Skarbnik wyjaśniła, że nie chodzi o wykonanie dodatkowych dróg transportu rolniczego, ale brakło 
środków do dróg, które wcześniej były do wykonania.  
 
Nie było więcej uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 15 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XLV/538/2018 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2018 rok. 

b. Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany 
odczytała Skarbnik Gminy. 

Przewodniczący pytał czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 15 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XLV/539/2018 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany.  

c. Trzy projekty uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Zaleszany odczytała Pani Izabela Rębisz. 
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Wszystkie trzy projekty zostały odczytane. 
Przewodniczący Rady pytał czy są uwagi do projektów uchwał. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 15 głosami za podjęła 
Uchwałę Nr XLV/540/2018,  
Uchwałę Nr XLV/541/2018,  
Uchwałę Nr XLV/542/2018 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 
Zaleszany.  

 
d. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany odczytała Kierownik Marta Nakielny. 

Przewodniczący pytał czy są uwagi do projektu uchwały. 
Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy w głosowaniu jawnym 15 głosami za podjęła 

Uchwałę Nr XLV/543/2018 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 

Ad. 4 
Zamknięcie obrad Sesji.  

Przewodniczący Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie XLV Sesji Rady Gminy zakończył obrady 
XLV Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucjan Kutyła 

 


